Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 1 — Shpenzimel e shirytézimil té klasifikuara sipas nalyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve 2015 2014
B |Té ardhura nga aktiviteli i shfrytézimit o6 886,066] 300,871,006
» [Ndryshimi n& Inventarin e produklove 18 gatehme dhe prodhimil né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njtsia ckonomlke dhe e kapitalizvar 0 [/
» |TG ardhura 18 Gera 18 shirytézimit 1] 0
» [Lénda e paré dhe maleriale 18 konsumueshine 61,132,586| 222,077,619
1 Lénda o pard dho maledala 18 konsumueshme 61,132,588 222,077,019
2 T4 lera shpenzime ol
b |Shpenzime 13 personelil 16,200,880 15822739
1 Paga dhe shpdrblimo 14.018,643] 13,615,000
2 Shpenzime 1§ sigurimeve shogérore/shéndelsore {paragitur vegmas 2,184,237| 2,207,738
nga shpenzimeld pér pensionel)
» |[Zhvlerdisimi i aktiveve afatgjata materiale 1,393,568| 1,781,443
» |Shpenzime te panjohura fiskale o] 32867221
» [Shpenzime L& tjera shirytéziml 2472,195] 4,417,208
» |76 ardhura 1& tjera 9,875 661,710
Te andhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjestmarrfisa fparagifur 0 0
vecmas 18 ardhural nga njisité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimel dhe hualé e ljera pjesé e akliveve afatgiata 0 0
(poragitur vegmas 16 ardhural nga njdsité ekonomike brenda grupii)
3 Inleresa [& arkélueshom dhe (0 ardhura 18 ffera 18 ngfashme (paragiur 0.875 681710
veemos 14 ardhural nga njisitd okonomike brenda grupil] ! !
- Zhviorisimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura sl 0 0
aktive alatshkurira
» |Shpenzime financiare 0 [}
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngiashme (paraqitur vegmas 0 0
shpenzinme! p8r tu paguar tek njasitd ehonamike brenda grupll)
2 Shpenzing 18 era financiare 0 0
> [Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 1]
» [Fitimi/Humb]a para falimit 156496,712] 24,450,387
P |Shpenzimi | tatimit mbi filimin 2,327,051 B 597.643
1 Shpenzimi aktual i tatinif mbi fitimin 2,327,051 B.597,643
2 Shpenzind i tatint filimil 16 shiyeé 1] 0
3 Pjosa e lolim fitimit 1&_pjesémarjeve [+ 0
» [Fitim/Humbja e vitit 13186,623| 15.852,744
»_|Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarél e njésiss ekonomike méme 0 Q
Inferesal jo-kontroliuese 0 V)
Pasayra e té Ardhurave Giithép&rishirése
Nr Pershknimi | Elementeve 2015 2014 |
= |FitimiHumbja e viit 13,369,661 15988,833
Te ardhura 1@ Yjera gjiihepérshirdse par vitin: -183,038 -135,080
Diferencal (+/) nga thimi | monedhés né veprimtark 1& huaja 1 0
Diferencal (+/-) nga fivierasimi | akliveve afalgjata materiale 0 0
Diferencal (++) nga rivierésimi | aktivel financiare & mbajlura pér shitje 0 _0]
Fiesa e té ardhurave githepérshirese nga plestmarjel . 0 0
I [Tolaliil@ ardhurave té Mim@ﬁﬂshilésﬂ pEr vitin 183,08 -136,083
" [Totali| & ardhurave gjithépérshirése pér vilin 13,186,623| 15,852,744
" [Tolali i 16 ardhuraveumbjeve gjithépirshirese pér: 0
Fronart! @ njesist eronomike méme 0

Inferesal jo-konlrolivese




